
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA
Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DELIBERAZIONE
DEL DIRETTORE GENERALE

O G G E T T O

AVVISO DI MOBILITA' ESTERNA VOLONTARIA PER N. 1 DIRIGENTE MEDICO DISCIPLINA 
RADIODIAGNOSTICA. ACCOGLIMENTO DOMANDA.

Proponente: UOC GESTIONE RISORSE UMANE
Anno Proposta: 2025
Numero Proposta: 2432/25



Il Direttore Amministrativo, nelle funzioni di Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane, propone:

Premesso che, in seguito al rilascio da parte della Direzione Area Sanità e Sociale della Regione Veneto 
di autorizzazione all’assunzione a tempo indeterminato di Dirigente Medico disciplina Radiodiagnostica 
(prot. n. 122676/2025), con delibera n. 1973/2025 è stato indetto un avviso di mobilità esterna volontaria 
per n. 1 Dirigente Medico disciplina Radiodiagnostica.

Accertato che alla data di scadenza del bando, avvenuta il 4 dicembre 2025, è pervenuta n. 1 domanda di 
partecipazione all’avviso, regolare, da parte del dott. Di Grazia Lorenzo.

Posto che, sulla base di quanto stabilito dall’art. 4 del “Regolamento disciplinante le procedure di 
reclutamento del personale dipendente con assunzione a tempo indeterminato”, approvato con delibera 
n. 2102 del 28.12.2020, il Responsabile della Struttura/Unità Operativa/Servizio cui il personale verrà 
assegnato è il soggetto preposto alla valutazione delle candidature alla mobilità pervenute.

Visto che il Responsabile per la selezione in argomento risulta essere il Direttore della U.O.C. Radiologia 
Vicenza il quale ha ritenuto, vista la partecipazione di un unico candidato, di procedere con la sola 
valutazione del curriculum.

Vista la documentazione trasmessa, con nota agli atti della U.O.C. Gestione Risorse Umane, con la quale 
il Direttore della U.O.C. Radiologia Vicenza, in seguito alla valutazione del curriculum del candidato, 
ha espresso la propria valutazione positiva all’accoglimento della mobilità del Dott. Di Grazia Lorenzo.

Ritenuto pertanto di accogliere, ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i., la domanda di 
mobilità esterna del Dott. Di Grazia Lorenzo, vista l’autorizzazione regionale rilasciata dalla Direzione 
Area Sanità e Sociale della Regione Veneto.

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

I Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi Socio-Sanitari hanno espresso il parere favorevole per 
quanto di rispettiva competenza.

Sulla base di quanto sopra
IL DIRETTORE GENERALE

DELIBERA

1. di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. di accogliere, ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i., la domanda di mobilità esterna del 
Dott. Di Grazia Lorenzo, dirigente medico - disciplina Radiodiagnostica, dipendente a tempo 
indeterminato dell’Azienda Sanitaria Provinciale di Ragusa ASP Ragusa;

3. di prescrivere che il presente atto sia pubblicato, nella forma regolamentare stabilita, all’Albo on-
line aziendale.

*****



Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo
(dr. Leopoldo Ciato)

Il Direttore Sanitario
(dr. Alberto Rigo)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari
(dr. Achille Di Falco)

IL DIRETTORE GENERALE
(Patrizia Simionato)

Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE
UOC AFFARI GENERALI E LEGALI


		2025-12-18T16:19:19+0100
	Vicenza
	PATRIZIA SIMIONATO




